"
Staff'. Coll.")

Robertus de Stafford omnibus hominibus suis etc. salutem. Sciatis etc.

hanc conventionem factam esse inter Ecclesiam et Conventum Canonicorum de
Stanis et Ivonem de Waleton et heredes ejus videlicet quod Ivo et heredes

ejus et heres Robertus concesserunt et firmas et stabiles habent donationes et

venditiones omnes quas predecessores sui scilicet Ernaldus et Enisanus et

Eylina filia ejusdem Enisani fecerunt Ecclesiae et Canonicis de Stanis in

bosco et piano in terris etc. Et omnes calupnias et reclamationes quae ad

ipsos spectare videbantur in perpetuum quietas clamaverunt. Hoc quoque
quod Ernaldus pater Ivonis solebat aliquando recipere ab hominibus Canoni-
corum de Stanis aratras et pretium pro pastura, videlicet per annum pro
unoquoque animali unum obolum omnino remiserunt etc. Hanc igitur
conventionem in presencia me& et aliorum multorum factam ego Robertus

exparte meS, ratam et firmam habens ea,m sicut principalis dominus feodi tarn

presentis scripti annotatione quam sigilli mei munimine corroboravi. Hujus
rei testes sunt : Robertus de Eston, Godefridus Bras, Nicolaus de Clopton, et

Frethericus frater ejus, Willielmus films Wimundi, Ricardus Capellanus,
Willielmus de Hildulveston, Willielmus Boscepan, Humfridus de Eston,
Radulfus et Henricus de Kenillworda, Rogero de Wavere, Willielmo Bissopp,
Waltero de Fuleford, Ricardo fabro, Hobet Cocus, et multi alii.

Ego Nicolaus filius Roberti de Stafford et Robertus primogenitus et heres
meus etc. (Printed in full. Vol. II. p. 204,

"
Staff. Coll." and annotated by

Eyton.)

FOLIO 20.

Haec est conventio facta inter Henricum Priorem de Stanes etc. et inter
Mabiliam quondam amicam Alexandri Decani de Stanes scilicet quod idem
Canonici invenient predictse Mabyliae victum et vestitum omnibus diebus
vitae su83, ad victum suum habebit singulis diebus unum corredium quale
habet unus Canonicus in domo de Stanes per assisam in pane et companagio
exceptis pitaiiciis et de cervisia Canonicorum unam mensuram de Kenilworda
quae continet unum galonem et quartam partem unius galonis et singulis
mensibus unum bussellum siligini et ad vestitum suum singulis annis vi.s.

argenti ad Festum Sancti Wulfadi percipiendos et habebit illud messuagium
cum gardino quietum quod tenuit Ricardus Capellanus in villS, de Stanes etc.

Ipsa vera Mabilia ex alter;! parte quietum clamavit eisdem Canonicis etc. illud

mesuagium etc. quod tenuit quondam predictus Alexandras Decanus in villa

de Stanes etc. H. T. : Willelmo Panton, Henrico de Yerdon, Roberto de

Suggenhull, Ricardo de Titneshoure, Johanne de Camera, Galfrido filio

Mabyliae, et Helya fratre suo, et multis aliis.
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Omnibus etc. Ilelyas filius Alexandri Decani de Stanes salutem. Sciatis

quod ego rernisi etc. illud mesuagium cum virgulto etc. quod Alexandras

pater meus tenuit etc. H. T. : Willielmo Panton, H. de Verdun, Roberto de

Suggenhulle, Willelmo de Erdinton, Eicardo de Eston, Johanne de Camera,
Johanne de Suyniton, et multis aliis.

Haec est conventio facta inter Dominum Priorem etc. et Dominum Ivoneni
de Waleton ex alter& videlicet quod dicti Prior etc. permiserunt prefato
Ivoni assartare quandam particulam terras in bosco predicti Ivoiiis de
"Waleton. Quae terra est comnmnis pastura Priori et Canonicis de Stanes et

hominibus eorum de vill& de Stanes et extendit se in longitudine juxta
boscum de Stanes usque ad nemus Domini Willielmi Panton etc. H. T. :

Domino Philippo Abbate Rouecestrise, Domino R. Priore de Trentham,
Domino R. de Rideware,

1 A. Tramy Constabulario de Novo Castro, R. de

Burgeston, G. de Suinesheved, Hugone la Waite de Eston,
2 Herveo de

Derlaveston, et multis aliis.

Sciant etc. ego Helyas filius Ranulfi quondam prepositi de Stanes remisi
etc. illud essartum in vill de Stanes quod pater raeus tenuit etc. H. T. :

Henrico de Yerdon, Ricardo de Titneshovere, Ivone de Aston, Ivone de

Waleton, Rogero Milcsopp, et multis aliis.

FOLIO 21.

Sciant etc. ego Helyas sacerdos quietum clamavi totum jus quod habui in

mesuagio illo quod tenui in villa de Stanes etc. H. T. : A. Sacerclote, Willielmo

Decaiio, Roberto de Eston, H. de Verdon, Willielmo filio Nicholai de

Titneshovere, Willielmo filio Yvonis de Waleton, Rogero Milcsopp, Matheo
fratre ejus, Thoma filio Brien.

Sciant etc. ego Willielmus de Thirle dedi etc. totum jus quod habui etc.

in fontibus super Tunlawe extra viM de Stanes. H. T. : Domino W. Panton,
Ricardo de Titneshovere, Roberto de Suinerton, Ivone de Aston, Ivone de

Waleton, Herveo (de) Derlaveston, et aliis.

Sciant etc. ego Ivo de Waleton filius Roberti de Waleton dedi etc. terram
illam super Trente desubtus pomarium suum juxta pontem quam aliquando
clamavi esse comunam meam etc. H. T. : Andrea Capellano de Stanes,
Johanne Harpario, Rogero Milcsopp, J. de Suinerton, et multis aliis.

Sciant etc. ego Nicolaus de Titueshovere dedi etc. medietatem de Stoke
cum medietate bosci et prati ejusdem villse pro animd patris mei et matris
mese etc. et pro animal Roberti de Stafford domini nostri in puram et

perpetuam elemosinam salvo forinseco servitio. Hanc autem donationem feci

gratuito assensu Herveii Bagot Domini mei et Milisantae uxoris suse etc. Hii
sunt testes : Rogerus Bagot, Willielmus Bagot de Blumenelle, Ivo de Waleton,
Robertus filius ejus, Henricus de Yerdon, Nicolaus de Coltona, Ricardus de

Eston, ( )
filius Ranulfi, Hugo de Burchis, Willelmus de Hildulveston et

Rogerus frater ejus, Petrus Yenator, Herveus frater Domini, Gerardus de

Leya, Alexandras Griffin, Enoch filius Adse Decani, Radulphus de Braal,
Willielmus de Hacheburgata, et multi alii. 3

Herveus Bagot et Milisant uxor sua salutem. Noverit etc. confirmavimus

1 Sir Roger de Rideware was tenant under the Stafford Barony at Ridware-
Hamstall (Testa de Nevill). He was a Justice assigned to take Assizes in Stafford-

shire, 19 H. III. (Patent Roll).
2 Hugh Yigil, or le Wait, was tenant under the same Barony at Rickerscote.

See p. 187, Vol. I.,
"
Staff. Coll."

3 See Plea Roll of 1 John, pp.
68 and 129, Vol. III.,

"
Staff. Coll.," where

Richard, the son of Nicholas de Tittensor, attempts to recover half the vill of Stoke
from the Prior, but was unsuccessful.

C
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etc. medietatem totius villse de Stoke etc. quam N. de Titneshovere etc.

donavit. Hii sunt testes etc. (see next deed).

Sciant etc. quod ego Nicholans de Titneshovere assensu Herveii Bagod
domini mei et Milisant uxoris suae dedi etc. medietatem totius villse de Stokes

etc. scilicet medietatem domiui mei et duaswaras quas tenent Walterus Criche

et Liulfus et Gaufridus et Adamus filius Main et duas cotlandas quas tenent

Enisanus et Alicia vidua cum catallis suis et eorum sequela etc. Preterea

concessi etc. dimidium servitium quod Eobertus de Eston debet mihi pro
centum acris et uiici virgata in Eston quas tenet de dominio meo de Stoke.

Pro hac autem donatione et concessione Radulphus quondam Prior de Stanes

et Canonici etc. dederunt mihi xv. marcas argenti ad redemptionem meam
dum captus eram apud Stafford etc. Testes sunt idem ut supra scilicet

Rogerus Bagot, Willielmus Bagot, et alii supra nominati.

FOLIO 22.

Sciant etc. ego Ivo de Aston filius Roberti filii Pagani de Aston dedi etc.

iiii. or acras terras in Wytewych etc. propinquiores villse de Stoke et plenam
comunam herbagii in bosco meo de Bunwych et de Armegrave, etc. H. T. :

Domino W. Panton, Henrico de Verdon, Roberto de Suinerton, Ivone de

Waleton, Ricardo de Le, Roberto de Cotes,
1

Rogero Milcsopp, H. la Waite de

Eston, Thoma de Eston Clerico, et multis aliis.

Noverint universi etc. quod cum olim inter Priorem et Conventum etc. et

Robertum filium Pagani de Eston ex alter& super diversis articulis contin-

gentibus terrse de Stokes pertinenti ad dictos Canonicas controversies variae

rnotse essent etc. Prior et Canonici etc. petiunt medietatem terrse super
Trente quse Goselandes (vocatur) et unam acram prati etc. petunt etiam sex

acras integre quas sunt in Cadeslesforlac quas habent ex testimento avi sui2 ut

dicunt etc. Dominus Robertus filius Pagani de Eston petit forinsecum
servitium et homagium et relevium de medietate villse de Stoke quod
subtraxerunt ei Canonici de Stanes tempore suo. Petit et sequela hominum
Canonicorum manentum apud Stoke ad molendinum suum de Eston quam
dicti Canonici ei deforciant continue a tempore guerrse etc. Super hiis autem
omnibus articulis compromiserunt partes dictse in (sic) Priores de Trentham et

de Sancto Thoma et in (sic) milites Dominum W. Panton et W. Bagot de Hyda,
et Dominum Stephanum Meverel, et Dominum H. de Verdun, et Magistrum
Radulphum Lacoc ut eorum super eisdem pro onmia stent promisi et arbitrio

etc. Actum apud Stanes in capitulo die Translationis Sancti Thomae

Martyris pontificates Gregorii Papse IX. anno secundo.

Viro venerabili et amico in Christo karissimo Domino Archdiacono

Staffordise, de Trentham et de Sancto Thoma Priores, Magister H. de Weston
agens vices Domini W. Panton, Guydo de Mere loco Magistri Radulphi de
Lacoc substitutus, Willielmus Bagot et S. Meverel, Milites, Willielmus de
Erdinton vices agens Domini H. de Verdon, salutem etc. Excellentiae vestrse

dignum duximus intimandum quod cum nos super formam scripti et assensu
et consilio nostro in presentiat, nostra apud Stanes confecti inter Dominum
Priorem de Stanes et Dominum R. de Eston militem super quibusdam
articulis longe ante inter ipsos habitis, Die Sabbati proximal post Cineres in

Capellcl de Burgeston ad arbitraiidum conveniremus, dictus R. de Eston
literas Regis Priori de Stanes exhibuit sub hac forma. H. Dei gratia Rex
Anglise Dominus Hyberniae Dux Normanniae et Comes Andegeviae Priori de

1 Robert de Cotes, lord of Cotes in Eccleshall, and the ancestor of the existing
family of Cotes of Woodcote.

2 This deed, taken with others, shows that three lords of Stoke and Aston named
Robert fitz Pagan succeeded to one another. The last Robert fitz Pagan was dead
in July, 1233; see p. 83, Vol. IV.,

"
Staff. Coll."
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Stanes salutem. Prohibemus tibi ne sequaris placitum in Curi& Christianitatis